

GARBO FOOD AB Järnstångsvägen 53-55 433 30 PARTILLE Tel. +46- (0) 31 293650 Fax. +46- (0) 31 292943	<b><u>Tekniskt datablad</u></b> <b>GLUTENFRI PRODUKT</b>  <b>MATBRÖD</b>	<b>RETAIL</b>
		REF : MG      2010-10-01

***SURDEGSGROVA, 1-PACK***  
*Article no.: 5430*



Den här produkten är godkänd av svenska celiakiförbundet, SCF  
 (The Swedish Coeliac Association)

**1. PRODUKT**

EAN kod: 7393997154300  
 Net weight: 500 g

**INGREDIENSER:** INGREDIENSER: Vatten, rismjöl, tapiokastärkelse, risstärkelse, rapsolja, socker, stabiliseringsmedel E464, psyllium, jäst, dextros, salt, surdeg (ris), linfrö, melonfrö, solrosfrö, pumpafrö, vallmofrö, emulgeringsmedel E471, bränt socker, enzym.

2.

3. **HÅLLBARHET** : 12 mån efter produktionsdag.

**ANVÄNDNING:** Produkten är klar att ätas. FÖRVARAS FRYST – 18 GR.

4.

**5. NÄRINGSINNEHÅLL PER 100 G**

Näringsparametrar	Näringsvärde per 100 g
Energi	1150 KJ (275) Kcal)
Protein	4 g
- varav gluten	0
Kolhydrater	47 g
- varav socker	3 g
Fett	7 g
- varav mättat	1,5 g
Salt	1 g

GARBO FOOD AB Järnstångsvägen 53-55 433 30 PARTILLE Tel. +46- (0) 31 293650 Fax. +46- (0) 31 292943	<b><u>Tekniskt datablad</u></b> <b>GLUTENFRI PRODUKT</b>  <b>MATBRÖD</b>	<b>RETAIL</b>
		REF : MG      2010-10-01

## 6. ALLERGENER

Allergen	Present in the product		Comments
	YES	NO	
<b>Säderslag som innehåller gluten</b> (vetge, råg, korn, spelt, kamut, eller hybrider därav) och produkter baserade på dessa cerealier		X	
<b>Ägg /Nötter</b> och ägg/nötbaserade råvaror		X	
<b>Mjök</b> och mjölkbaserade produkter (inkl. laktos)		X	
<b>Palmolja/Soja/Baljväxter</b>		X	

## 7. FÖRPACKNING OCH PALLKONFIGURATION

Hamburgerbröden packas i miljövänlig PE plastfilm.  
 Nettovikt är 80 g

Pallkonfiguration	Konsument enhet	L x B x H (cm)	Brutto vikt (kg):	Netto vikt (kg):
Kartong	6	40x30x11	3,3	3,0
# kartong per lav:	8			
# Kartonger per pall:	80			
Styck per lav	48			
Styck per pall	480	80x120x125	280	240

Date	GARBO AB		Signature
01 Oktober 2020	Mathias Gustafsson Quality Manager		